INDEX.

Humanitas plus ualet, quam uis.	97	Hominum animi opinione de dijs imbuti sunt.	470
Honor testificatio uirtutis.	170	Homini solum sursum aspicere concessum est.	471
Historia.	181	Homo ad gloriam natus est.	471
Historia inuentio.	181	Homo natus ad contemplationem.	471
Historia Etymologia.	181	Hominum oculi in caelum tendunt.	471
Historia definitio.	181	Hominis ortus a deo.	471
Historicus interpres est.	182	Homine nihil crudelius.	471
Historia ab oratione differt.	182	Homini ratio omnium rerum retriix a deo data est.	
Historicorum proemium duabus rebus constat.	182	fol.	472
Historia ab annalibus differt.	182	1.	
Historia & annalium uocabulum quid.	182	Ieiunium moderatum res necessaria & praecepta om-	
Historia diuisio, & eius species.	182	nibus.	3
Historia quatuor species.	182	Infirmus homini idem quod calcar equo.	17
Historia elementa.	182	Infirmus magnus bonum.	
Historica ueritas.	182	In s. bulis actus seruantur quinq.	21
Historia proprietates.	182	Iuniores qui secundum Scruium Tullium.	22
Historia leges.	182	Iuuenem senio eripere sola mors potest.	22
Historia proprium uera dicere.	183	Insania quid significet.	38
Historia finis.	183	Ignorantia uitiorum nutrit.	40
Historicis magis credendum, quam poetis.	183	Iustus non potest esse stultus.	41
In historia uerum o: seruare difficile.	183	Inimicitia: & eius contrarium amicitia.	42
Historia effectus.	183	Inimicitia, & amicitia sunt inter bruta.	42
Historiographi munus.	183	Inimicitia definitio.	42
Historia utilitas.	184	Inimicitia exemplum.	42
Historia necessaria oratori.	184	Inimicitia simile.	50
Historia maxima utilitas.	184	Inimicos nobis utiles esse ostendit exemplo.	50
Historia effectus.	184	Inimicorum praesentia modesta.	51
Historicus stylus.	185	Inimicitia ira generat.	51
Historicus stylus efficitur.	185	Inimicitia magna magnarum amicitiarum suere pri-	
Historia breuitas.	185	cipium.	52
Historia praemium.	186	Innocentia definitio.	81
Historia laus & Encomium, nec ulla res utilior est.	186	Innocentes qui.	81
Historia aliud Encomium.	187	Innocentia Graecis ἀνεξία dicitur Cicero uocat ab	
HOSPITALITAS.	188	ἀλεγει.	81
Hospitalitatis definitio.	188	Innocentis officium.	81
Hospitalitas Graecis dicitur ξενία.	188	Innocentia uera quae.	83
Hospitalium bonorum exempla ex sacra scriptura		Innocentia triumphi est.	83
desumpta.	188	Innocentia ubiq. tuta est, & nihil sibi timet.	83
Humilitas.	189	Inuidia principia inter spem metumq. fluctuantur.	86
Humilitatis definitio.	189	Iustitiae primum officium.	95
Humilitas stabile fundamentum uirtutum.	189	Iustitia secundum officium.	95
Humilitas nulla est tanta, quae dulcedine gloriae non		Innocentem punire scelus est.	94
tangatur.	189	Insania.	144
Humiles deus extollit.	189	IMPUDENTIA.	192
Humili uro sepe laus uera contingit.	189	Impudentia quomodo Graece dicatur.	192
HYPOCRISIS, simulatio uel subiectio.	190	Impudentia definitio.	192
Hypocrisis definitio.	190	Impudens quis dicatur.	192
Hypocritae nomen unde translatum.	190	Impudentia comes ingratiitudinis.	193
Hypocrita omnis est nequam.	190	Impudentia dea.	193
Hypocrita latine simulator auarus est.	190	INFELICITAS.	193
Hominibus innata semina uirtutum.	299	Infelicitas Graecis dicitur ἀεὶ ἀδελφία.	193
Homo bulla.	463	Infelix Graecis dicitur δ' ὄμορ.	193
Hominis patria caelum est.	47P	Infortunati, & qui de prospera fortuna ad humilem	
Homo originem a deo traxit,	470	& miseram redacti fuerint: exempla ex Sabelli-